
 
 

 
Al. Racławickie 14 | 20-950 Lublin | tel. +48 81 445 43 92 | dzp@kul.pl | www.kul.pl 

 

Dział Zamówień Publicznych 

1 

Nr sprawy: AZP-240/PN-p30/089/2017      Lublin, dn. 10.01.2018 r. 

 

I N F O R M A C J A  Z  O T W A R C I A  O F E R T              
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej 209 000 EURO 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Dostawa jaj na potrzeby Stołówki Studenckiej  

Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II  

 

1. Otwarcie ofert 
1) Otwarcie ofert odbyło się w dniu 08.01.2018r. o godz. 11:15 w siedzibie Zamawiającego, tj. Katolicki Uniwersytet 

Lubelski Jana Pawła II, al. Racławickie 14, 20-950 Lublin, Dział Zamówień Publicznych, pokój C-228. 

2) Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę brutto, jaką zamierza przeznaczyć na realizację 
zamówienia:  26 040.00 zł brutto. 

 

2. W postępowaniu wpłynęły 3 oferty w nienaruszonych, ostemplowanych i zamkniętych kopertach. Termin składania ofert 

upłynął w dniu 08.01.2018r. o godzinie 11:00. 

ZESTAWIENIE ZŁOŻONYCH OFERT  

       
3. Wykonawcy w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia zgodnie z art. 86 ust. 5) ustawy, na stronie internetowej niniejszej 

informacji, mają obowiązek przekazania Zamawiającemu, bez dodatkowego wezwania, oświadczenia o przynależności lub 

braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 5) i ust. 1) pkt 23 ustawy, wzór według 

załącznika nr 4 do SIWZ.  

        
Sporządziła: Aneta Łukasik-Dolak         Podpisano 

dr hab. Iwona Niewiadomska, prof. KUL 

Prorektor Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego 

Jana Pawła II 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Data  
i godzina wpływu 

oferty do 
Zamawiającego 

Cena oferty 
brutto 

 
Termin płatności 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

1 

Rolnicza Spółdzielnia 

Produkcyjna w Woli 

Przybysławskiej  

Wola Przybysławska 179,  

21-080 Garbów 

05.01.2018r.  

godz. 10.40 

 

21 000,00 zł 
Zgodnie 

z warunkami 
zawartymi w SIWZ 

 

Zgodnie 

z warunkami 

zawartymi w SIWZ 

2 

SOLIDEZ 
Ul. Bukowa 2, Turka 

20-258 Lublin 

 

08.01.2018r.  

godz. 07.40 

 

29 400,00 zł 
Zgodnie 

z warunkami 
zawartymi w SIWZ 

 

Zgodnie 

z warunkami 

zawartymi w SIWZ 

3 

Almax-Dystrybucja sp. z o. o 
Panieńszczyzna 
21-002 Jastków 

08.01.2018r.  

godz. 08.30 

 

26 040,00 zł 
Zgodnie 

z warunkami 
zawartymi w SIWZ 

 

Zgodnie 

z warunkami 

zawartymi w SIWZ 


